
Zamawiający Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony na „Punkt selektywnego przerobu odpadów plastikowych wraz z garażami i zapleczem socjalnym” 

na terenie działki nr ewid. 341/2 położonej w Nowym Warpnie, obręb Nowe Warpno 2 
sygnatura akt: NW/ZP-15/2012 

 

 NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 
 

Strona 1/1 

 
  

 
Urząd Gminy Nowe Warpno 

72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

                     www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

Do wszystkich Wykonawców nr postępowania NW/ZP-15/2012 
 
Nowe Warpno, dnia 08.10.2012 r. 

 

 
 
dotyczy: przetarg nieograniczony na „Punkt selektywnego przerobu odpadów plastikowych wraz z 
garażami i zapleczem socjalnym” na terenie działki nr ewid. 341/2 położonej w Nowym Warpnie, 

obręb Nowe Warpno 2 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.09.2012 r. pod nr 361828 – 2012 
  

MODYFIKACJA 
treści SIWZ 

 
   Burmistrz Gminy Nowe Warpno, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) 
modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na  
„Punkt selektywnego przerobu odpadów plastikowych wraz z garażami i zapleczem socjalnym”  

na terenie działki nr ewid. 341/2 położonej w Nowym Warpnie, obręb Nowe Warpno 2 
 
 
Zakres modyfikacji jest następujący: 
1) SIWZ - Rozdział 19. pkt. 10 ppkt. a)  Zdanie:  Nie otwierać przed dniem  09.10.2012 r. godz. 10.00 
zmienia się na: Nie otwierać przed dniem  12.10.2012 r. godz. 10.00 
 
2) SIWZ - Rozdział 19. pkt. 10 ppkt. b)  Zdanie:  Termin składania ofert upływa w dniu 09.10.2012 r.  
o godz. 09:50 
zmienia się na: Termin składania ofert upływa w dniu 12.10.2012 r. o godz. 09:50 
 
3) SIWZ Rozdział  20. pkt. 2 Miejsce i termin otwarcia ofert. Zdanie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
09.10.2012 r. o godz. 10:00 
zmienia się na: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2012 r. o godz. 10:00   
 
Jednocześnie informuje się, że na stronie http://bip.nowewarpno.pl/ został opublikowany przedmiar 
uzupełniający stanowiący załącznik do SIWZ. 
 

z-ca Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
Mirosław Tokarski 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl

